
OBČINA KANAL OB SOČI        PREDLOG 

Občinski svet 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in 

dopolnitve), 2. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99 in dopolnitve) 

in 16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske novice, št. 

41/03 in spremembe) je Občinski svet Občine Kanal ob Soči v nadaljevanju svoje ___ 

redne seje dne ________ sprejel 

 

SKLEP 

o zagotovitvi dodatnih sredstev za investicijski transfer Vrtcu Deskle  

 

1. 

Vrtcu Deskle se na postavki 4190010 Vrtec Deskle in kontu 432300 Investicijski transferi 

javnim zavodom zagotovi dodatna sredstva v višini 15.000 EUR. Postavko se uskladi z 

rebalansom proračuna za leto 2010. 

2. 

Sklep velja takoj. 

 

 

Datum:  

Številka: 

 

Obrazložitev: Ravnatelj OŠ Deskle je v planu za proračun 2010 zaprosil za investicijski 

transfer v višini 15.000 EUR za sanacijo tal in sten v kuhinji, ki jo morajo po odločb 

Zdravstvenega inšpektorata RS izvesti do 15. 9. 2010. Ob odstranitvi stare keramike bo 

nujna tudi sanacija elektro, vodovodnih, kanalizacijskih in plinskih instalacij. Po popisu 

del naj bi celotna sanacija znašala 30.000 EUR, zato zaprošajo za dodatna 

investicijska sredstva iz proračuna občine Kanal ob Soči. 

 


